
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 9.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

30 240 0 270 232 38
Разни вонпарнични
предмети

13 4 0 17 4 13Оставина по приговор

238 12 0 250 9 241Физичка делба

5 2 0 7 4 3
Регистрација на
политички партии и др

13 1001 0 1014 1001 13Заверки

379 64 0 443 76 367
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

68 19 0 87 26 61Замолници

746 1342 2088 1352 736Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

18 57 0 75 67 8
Приговори против
неправилности при
извршување

6 1 0 7 2 5Против  извршување

2 0 0 2 1 1
Извршување по закон за
семејство

0 20 0 20 20 0Издавање дозволи

26 78 104 90 14Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



10 0 0 10 1 9Разни парнични предмети

6805 426 0 7231 343 6888Работни спорови

7 1 0 8 6 2Платни налози-предлог

571 26 0 597 37 560Трговски спорови

263 10 0 273 21 252Стечај

706 156 1 861 96 765Семејни спорови

1256 71 1 1326 62 1264Облигациони спорови

7 1 0 8 0 8Ликвидација

981 53 0 1034 143 891Имотни спорови

2203 189 0 2392 185 2207
Платни налози по
приговор

5 1 0 6 2 4Платен налог жалби

2229 173 1 2401 151 2250Парнични-мала вредност

15043 1107 16147 1047 15100Вкупно - вид на предмет 3

15815 2527 18339 2489 15850Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 359 0 380 149 231
Предмети од  судска
упрaва

1 2 0 3 2 1
Доверливи предмети во
судска управа

22 361 383 151 232Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 1 2
Слободен пристап до
информации
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3 4 0 7 2 5
Евиденција на преставки
и поплаки

3 7 10 3 7Вкупно - вид на предмет 0

25 368 393 154 239Вкупно - област 0

15840 2895 18732 2643 16089Вкупно 3

Администратор на судот,

 

В.Д. Претседател на судот,
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